

(2018) 吉 02 执 258 号查封
清单



序号	设备名称	型号规格	计量	数量	购置日期	评估价值		
			单位			原值	成新率%	净值
1	电镀锌成鸡笼	40*80*60	个	16800	2010	1,713,600.00	70	1,199,520.00
2	电镀锌雏鸡笼	40*80*60	个	7000	2010	642,600.00	70	449,820.00
3	电镀锌拖粪网	40*80	个	23800	2010	242,760.00	70	169,932.00
4	低噪声轴流式通风机	SFG-4R	个	160	2010	163,200.00	70	114,240.00
5	离心鼓风机	GY6-1 系列鼓风机	个	30	2010	6,426.00	70	4,498.20
6	排烟机	JRTC 系列排烟机	个	155	2010	158,100.00	70	110,670.00
7	热风炉	最高温度 31℃	个	34	2010	90,168.00	70	63,117.60
8	塑料网		个	10800	2010	71,604.00	70	50,122.80
9	鸡笼架子	木方 60*80*100	个	33600	2010	514,080.00	70	359,856.00
10	乳头式饮水器		个	100800	2010	215,913.60	70	151,139.52
11	饮水器水杯		个	100800	2010	51,408.00	70	35,985.60
12	六分塑料管		根	10000	2010	147,696.00	70	103,387.20
13	四分塑料管		根	5000	2010	47,532.00	70	33,272.40
14	六分弯头		个	1000	2010	1,920.00	70	1,344.00
15	四分弯头		个	1000	2010	1,920.00	70	1,344.00
16	六分三通		个	1000	2010	1,920.00	70	1,344.00
17	四分三通		个	1000	2010	1,920.00	70	1,344.00
18	料槽	345 型料槽	根	2000	2010	34,680.00	70	24,276.00
19	料槽	789 型料槽	根	40000	2010	1,387,200.00	70	971,040.00
20	小料桶		个	6000	2010	34,560.00	70	24,192.00
21	水泵		个	50	2010	37,440.00	70	26,208.00
22	减压水箱		个	168	2010	3,225.60	70	2,257.92
23	饮水罐		个	10000	2010	57,600.00	70	40,320.00
24	塑料接粪盘		个	100800	2010	1,257,984.00	70	880,588.80
25	大水箱		个	14	2010	6,048.00	70	4,233.60
26	上料车	自制 0.4*1.2*0.8	个	28	2010	9,139.20	70	6,397.44
27	飞利浦节能日光灯		个	700	2010	12,096.00	70	8,467.20
28	泰力开关		个	200	2010	1,728.00	70	1,209.60
29	泰力插座		个	400	2010	3,456.00	70	2,419.20
30	高压清洗	HM-55 型单相	个	3	2010	2,073.60	70	1,451.52

	机							
31	高压清洗机 (猎猫)	QL-380T	个	1	2010	1,766.40	70	1,236.48
32	柴油水泵	CBZ80-28	个	2	2010	4,608.00	70	3,225.60
33	电子温度计		个	30	2010	3,168.00	70	2,217.60
34	温度计		个	60	2010	172.8	70	120.96
35	湿度计		个	60	2010	576	70	403.2
36	水嘴钳子		个	40	2010	307.2	70	215.04
37	钳子		个	58	2010	890.88	70	623.62
38	螺丝刀		个	58	2010	222.72	70	155.9
39	电视机		个	25	2010	38,400.00	30	11,520.00
40	鸡舍办公室		个	14	2010	2,688.00	30	806.4
41	电水壶		个	45	2010	1,296.00	30	388.8
42	脸盆		个	40	2010	768	30	230.4
43	电热毯		个	100	2010	2,880.00	30	864
44	被		套	150	2010	28,800.00	30	8,640.00
45	电动喷雾器	韩国进口	套	20	2010	41,472.00	70	29,030.40
46	角磨机	9553HN	台	6	2010	2,188.80	70	1,532.16
47	电钻	J1Z-FC-10	台	5	2010	11,520.00	70	8,064.00
48	电锯	SM-BL-180	台	5	2010	14,400.00	70	10,080.00
49	电锤	Z1C-MP01-20	台	4	2010	10,752.00	70	7,526.40
50	梯子		个	20	2010	3,360.00	70	2,352.00
51	无齿锯	MIL-405	台	3	2010	864	70	604.8
52	工具箱		套	3	2010	864	70	604.8
53	充电器	YL90S1-2	台	3	2010	432	70	302.4
54	大电锯		台	1	2010	2,304.00	70	1,612.80
55	手推车		台	10	2010	2,688.00	70	1,881.60
56	电焊机	ZX7315D	台	2	2010	7,872.00	70	5,510.40
57	气钉枪		台	2	2010	384	70	268.8
58	气泵	JZ3F90S-2	台	1	2010	1,008.00	70	705.6
59	塑料焊枪		台	5	2010	576	70	403.2
60	热熔枪		台	2	2010	172.8	70	120.96
61	变压器	SVC-2 100KVA	台	2	2010	23,328.00	75	17,496.00
62	地磅	80T	套	1	2010	76,160.00	70	53,312.00
63	冷库制冷机	540 立方 HLP830HM	套	1	2010	557,200.00	80	445,760.00
64	动力柜	XL-21	台	2	2010	8,398.08	75	6,298.56
65	R 系列柴油发电机组	STC-50	套	2	2010	65,728.00	70	46,009.60
66	厌氧发酵罐	1000M3	套	2	2010	1,272,000.00	70	890,400.00
67	机械格栅	XQ-301	台	1	2010	29,680.00	70	20,776.00
68	提升泵	40QWP15-30-2.2	台	4	2010	8,480.00	70	5,936.00

69	无堵塞切 略机	SBS1-AS5.5-2CB	台	4	2010	7,632.00	70	5,342.40
70	阻火器		台	1	2010	1,484.00	70	1,038.80
71	潜污泵	ZJQ30-30-7.5	台	2	2010	4,664.00	70	3,264.80
72	脱水设备	ROSS	台	4	2010	474,880.00	70	332,416.00
73	气水分离 器	L310-65	台	4	2010	36,040.00	70	25,228.00
74	废渣储槽	3M3	座	1	2010	6,996.00	70	4,897.20
75	除臭吸收 塔	8M3	台	1	2010	50,880.00	70	35,616.00
76	电控系统	TRQ-200	套	1	2010	3,710.00	70	2,597.00
77	畜禽粪便 收集槽	3M3	座	1	2010	6,996.00	70	4,897.20
78	防雷装置 (针)		套	1	2010	10,600.00	70	7,420.00
79	燃烧器	8"	台	6	2010	15,264.00	70	10,684.80
80	流量调节 阀	8"	台	6	2010	19,080.00	70	13,356.00
81	压力变送 器	8"	台	6	2010	63,600.00	70	44,520.00
82	燃烧器管 理控制柜	NEMA	台	1	2010	26,500.00	70	18,550.00
83	有机肥装 置		套	1	2010	45,580.00	70	31,906.00
84	压缩机	GA45+	台	2	2010	424,000.00	70	296,800.00
85	水封阻火 装置		组	1	2010	26,235.00	70	18,364.50
86	柔性气柜	400M3	套	1	2010	84,800.00	70	59,360.00
87	振动棒	HCD/HCR100	个	3	2010	1,008.00	70	705.6
88	饲料混合 机	1000	台	1	2010	5,088.00	70	3,560.60
89	碎料机	62	台	1	2010	4,032.00	70	2,822.40
90	真空包装 机	DZ-400	台	2	2010	4,608.00	70	3,225.60
91	除湿机	CF3D	台	7	2010	47,040.00	70	32,928.00
92	压片机	ZPY-420	台	1	2010	239,200.00	70	167,440.00
93	封口机	FR-900	台	3	2010	720	70	504
94	排风机		台	2	2010	115.2	70	80.64
95	空调	格力 1.5L	台	6	2010	16,128.00	30	4,838.40
96	冰柜	澳柯玛	台	13	2010	62,400.00	30	18,720.00
97	电脑(台 式)		台	5	2010	48,000.00	30	14,400.00
98	传真机	CX9300F	台	2	2010	5,760.00	30	1,728.00
99	电动家禽 脱毛机	XFF-11	台	1	2010	1,500.00	70	1,050.00
100	电动家禽 脱毛机	60 1400 转/分	台	1	2010	900	70	630
101	白钢箱	0.6*0.6*0.6	个	9	2010	4,950.00	70	3,465.00
102	燃气炉		台	1	2010	3,860.00	30	1,158.00
103	抽油烟机		台	1	2010	3,150.00	30	945
104	大型蒸饭		台	1	2010	12,800.00	30	3,840.00

	车							
105	高压锅		台	2	2010	300	30	90
106	电饭锅		台	1	2010	350	30	105
107	电车	小三轮	辆	1	2010	5,800.00	30	1,740.00
108	三轮车	时风	辆	1	2010	23,800.00	30	7,140.00
109	三轮车	时风	辆	1	2013	23,800.00	70	16,660.00
110	三轮车	农用三轮车	辆	1	2010	9,800.00	30	2,940.00
111	手扶拖拉机		辆	1	2010	3,200.00	30	960
112	电热鼓风干燥箱	101-1AB 型	台	1	2010	2,960.00	70	2,072.00
113	电磁感应封口机	GLF-500 电	台	1	2010	440	70	308
114	电子计价秤	ACS-15 型	台	1	2010	260	70	182
115	电子计价秤	ACS-30 型	台	1	2010	400	70	280
116	沼气火炬	12 米高	个	1	2014	30,740.00	95	29,203.00
117	进一锅炉	CLHS3000	套	1	2014	52,000.00	95	49,400.00
118	脱硫罐	2.3M3	台	1	2014	3,816.00	95	3,625.20
119	脱硫罐	5.5M3	台	1	2014	5,088.00	95	4,833.60
120	LSR 型三叶罗茨鼓风机	LSK-5.0	台	1	2014	4,982.00	95	4,732.90
121	沼气发生器	3000m	套	2	2013	25,400,000.00	95	24,130,000.00
122	储存罐		个	1	2013	800,000.00	95	760,000.00
123	喷灌设备		套	1	2003.11	700,000.00	61	429,817.00
124	2T 锅炉	2 吨	套	1	2002.11	140,000.00	61	85,963.38
125	1T 锅炉	1 吨	套	1	2002.11	90,000.00	61	55,262.24
126	箱式变压器及线路	100KVA	套	1	2004.08	100,000.00	61	61,402.45
127	污水设备		套	5	2004.08	9,000,000.00	61	5,526,218.35
128	水井		套	1	2004.08	200,000.00	61	122,804.86
129	灭菌线	L006SY-4	套	1	2002.07	950,000.00	17	163,912.48
130	洗菜机	20 吨/天	套	1	2002.07	150,000.00	17	25,863.20
131	切丝机	ES-2	套	1	2002.07	84,000.00	17	14,493.51
132	叉车	CPC20J-2Y	套	1	2002.07	62,000.00	17	10,695.57
133	水处理设备	5 m ³	套	1	2002.07	40,000.00	17	6,909.66
134	封口机	D2600/2S	套	1	2002.07	14,000.00	17	2,413.62
135	夹层锅		套	2	2002.07	8,000.00	17	1,384.35
136	去毛机	CR-7720	套	1	2002.07	592,000.00	17	102,152.56
137	箱时变压器及线路		套	8		21,920,000.00	70	15,401,815.06
	设备合计					71,336,309.88		54,634,915.01